[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА СОРТАВАЛЬсКОго ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» июля 2020 г.

                    № 46-П
О внесении изменений в постановление главы Сортавальского городского поселения от 17.07.2020г. № 42-П «О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории жилого района «Лахденкюля 1»
В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Сортавальского городского поселения от 17.07.2020г. № 42-П «О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории жилого района «Лахденкюля 1».
В пункте 2.1 постановления слова: «Совхозное шоссе» заменить словами: «Лахденкюля 1».
И.о. главы Сортавальского

Городского поселения                                                                            Д.Л. Вельев